
 

COMUNE DI ALEZIO 
ECONOMICO FINANZIARIO 

 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 556 del 28/10/2021 

REGISTRO GENERALE N. 556 del 28/10/2021 
 
Determina del Responsabile di Settore N. 64 del 28/10/2021 
PROPOSTA N. 757 del 27/10/2021 

 
OGGETTO: Liquidazione indennità di risultato anno 2020 – Deliberazione G.C. n. 117 del 

26/10/2021 “Approvazione schede di valutazione anno 2020” 
 

IL RESPONSABILE DI SETTORE  

Visti: 

▪ il Decreto sindacale n. 16 del 31.12.2020; 
▪ la legge di bilancio anno 2021 n.178 del 30 dicembre 2020; 
▪ il vigente regolamento di contabilità dell'Ente approvato con deliberazione consiliare n. 

65/2015 e succ. mod. ed integrazioni; 
▪ il D.lgs. n. 267/2000. 
 

Richiamate: 

 

- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 9 del 2.4.2021 con la quale è stata approvata la nota di 
aggiornamento del D.U.P.2021-2023;  
- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 10 del 2.4.2021 con la quale è stato approvato il 
bilancio di previsione 2021/2023.  
- la deliberazione G.C. n. 115 del 8/9/2020 avente ad oggetto "Approvazione PEG 2020-2022 
integrato con il Piano degli Obiettivi e delle Performance.”; 
- la deliberazione G.C. n. 48 del 20.4.2021 avente ad oggetto "Approvazione PEG 2021-2023 
integrato con il Piano degli Obiettivi e delle Performance.”; 
 
- la deliberazione indicata in oggetto e quanto nella stessa espressamente previsto e contenuto 
qui da intendersi integralmente richiamato e trascritto. 
 

Dato atto che,  in esecuzione della deliberazione sopra indicata, occorre procedere alla liquidazione 

degli importi in essa determinati, al lordo di ogni trattenuta fiscale e previdenziale a norma di legge; 

 

Tutto ciò premesso: 

 

D E T E R M I N A 

 

1. di liquidare in favore del personale indicato nella deliberazione n. 117/2021 e per quanto in 
essa indicato, i seguenti  importi a lordo di ogni trattenuta fiscale e previdenziale, quale 
indennità di risultato per l’anno 2020: 
▪ Settore economico finanziario (dott.ssa Monica Laterza)    €  1.598,03 
▪ Settore AA.GG Servizi scolastici, segreteria, personale, contenzioso(dott.ssa Nadia Manieri)

            €. 
1.515,73  

▪ Settore tecnico urbanistica (arch. Venanzio Marra)     €  1.573,44 
▪ Area Vigilanza e attività produttive (dott. Bruno Manco)    €     382,43 
▪ Settore tecnico lavori pubblici (arch. Massimo Guerrieri)     €  1.507,88 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 556 del 28/10/2021 

▪ Settore AA.GG. - Servizi Demografici, socio culturali e protocollo (dott. ssa Paola Mercuri)
            €.    
332,92 

2. di dare atto che la somma complessiva risultante, pari a € 6.910,32 risulta già impegnata sul 
cap. 2174 art. 3 del bilancio 2021 (finanziate con FPV);  

3. di demandare all’Ufficio segreteria la pubblicazione del presente atto in conformità alla 
normativa vigente in materia di “Amministrazione trasparente”; 

4. di trasmettere copia della presente determinazione al responsabile dell'Ufficio Finanziario ai 
sensi e per gli effetti del 4° comma dell'art. 151 del D.lgs n. 267/2000. 

 
 

VISTO DI REGOLARITÀ AMMINISTRATIVA 

Il Responsabile del Procedimento, accertata la regolarità amministrativa nella fase preventiva della 
formazione della proposta n.ro 757 del 27/10/2021, esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità amministrativa firmato dal Responsabile del procedimento Dr.ssa LATERZA  
MONICA CLAUDIA in data 28/10/2021. 
 

VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA 

Il Responsabile di Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 757 del 27/10/2021 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile di Settore Dr.ssa  LATERZA  MONICA 
CLAUDIA in data 28/10/2021. 
 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 183 c. 7, in 
ordine alla regolarità contabile della Proposta n.ro 757 del 27/10/2021 esprime parere: 
FAVOREVOLE. 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 

LIQUIDAZIONI 

Anno Numeraz. Progressivo Impegno Creditore Importo 

2021 895 1 1456 CREDITORI VARI 6.910,32 

 
Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Settore Economico Finanziario Dr.ssa 
LATERZA  MONICA CLAUDIA il 28/10/2021. 
 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 950 

Il 28/10/2021 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 556 del 28/10/2021 con 
oggetto: Liquidazione indennità di risultato anno 2020 – Deliberazione G.C. n. 117 del 
26/10/2021 “Approvazione schede di valutazione anno 2020” 
 
Resterà affissa per giorni 10 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 556 del 28/10/2021 

Nota di pubblicazione firmata da Dott.ssa MUSICA SERENA il 28/10/2021.1 

 
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


